Form No. 3382-721 Rev B

Hydrauliksaet med hgj flydeevne

Workman® HDX-Auto-arbejdskoretoj
Modelnr. 07395

Monteringsvejledning

Sikkerhed

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerka-
terne kan nemt ses af operatgren
og er placeret teet pa potentielle
risikoomrader. Udskift eventuelle
beskadigede eller manglende meer-
kater.

138 bar

2000 PSI

L o

decal139-3341

139-3341

Tank 3. Tryk

2. Advarsel —
hydraulikvaesketrykket
er 138 bar.

© 2019—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South

Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes

*

3382 -72 1% B



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kraever ingen dele - Klarggring af maskinen.
2 Kraever ingen dele - Afmonter ladet.
3 Kreever ingen dele - Afmonter kglergitteret.
4 Kraever ingen dele - Afmontering af motorhjelmen.
5 Kreever ingen dele - Tag hydrauliktanken af.
45°-fitting med O-ringe 1 - .
6 45°-fitting med slangemodhage 1 Monter fittingerne pa pumpen.
7 Hgjstramningspumpe 1 Montering af pumpen.
Manifold 1
8 T-stykke 2 Monter manifolden.
Flangebolt, (1/4 x 1-7/8 tomme) 2
Lynkoblingsenhed 1
9 Flangebolt (1/4 x 3/4 tomme) 2 Monter lynkoblingen.
Flangematrik (V4") 2
Hardt hydraulikrgr (top) 1 ,
10 Hardt hydraulikrer (bund) 1 Monter de harde ror.
Slange (5-1/8 tommer) 1
Slange (4-3/4 tommer) 1
1 1 Hydraulikslange ! Monter T-stykket og korte slanger.
Stort T-stykke 1 yKretog ger.
90°-fitting med modhage 1
Slangeklemme 4
1 2 Kaler 1 Monter kgleren.
Slange (86-1/2 tommer) 1
Slange (80-1/2 tommer) 1
1 3 T-fitting med O-ringe 1 Monter de lange slanger.
Kabelklemme 2
Kabelband 2
Kontakt 1
1 4 Meerkat 1 Monter kontakten.
Kabeladapter 1

15

Kreever ingen dele

Fyld hydraulikbeholderen med vaeske.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Parker maskinen pa en plan flade.
2. Aktiver parkeringsbremsen.

3. Sluk motoren, og tag ngglen ud.

‘5 s (@) R oo

@ (038494

Figur 1 ’
Afmontering af lad Afmontering af kalergitter
Kraever ingen dele Kraever ingen dele
Fremgangsmade Fremgangsmade
Afmonter ladet fra maskinen. Se betjeningsvejled- Abn lasehandtagene og fiern kelergitteret fra
ningen. kalerhuset (Figur 2).

1. Kolergitter 2. Las




4 o

Afmontering af Afmontering af
motorhjelmen hydrauliktanken
Kraever ingen dele Kraever ingen dele
Fremgangsmade Fremgangsmade
1. Mens du har fat i motorhjelmens 1. Anbring en draeningsbakke under
forlygteabninger, lafter du op i motorhjelmen hydrauliktanken.

for at friggre de nederste monteringstapper fra

Seers (a3 2. pmontrdenigefing og fd vasker o
E\\ [ 1 3. Afmonter bolten og beslaget, der fastholder
— hydrauliktanken (Figur 4).
\/4 "‘ 4. Fjern slangen fra toppen hydrauliktanken.
\ 5. Skyd tanken fremad og fjern den fra maskinen.

V=

9025509

1. Motorhjelm 1. Hydrauliktank 2. Beslag og bolt

9010314 9025509

2. Drej den nederste del af motorhjelmen opad,
indtil du kan traekke de gverste monteringstapper
af stelrillerne (Figur 3).

3. Drej den gverste del af motorhjelmen fremad, og
kobl ledningsstikkene fra forlygterne (Figur 3).

4. Afmonter motorhjelmen.




6 7

Montering af fittingerne pa Montering af pumpen
pumpen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Dele, der skal bruges til dette trin: | 1 | Hgjstremningspumpe
1 45°-fitting med O-ringe
1 | 45°-itting med slangemodhage Fremgangsmade

1. Rengegr grundigt omradet omkring
hydraulikpumpens endedaeksel, sa der

Fremgangsmade ikke traenger forurenende stoffer ned i pumpen
Bemaerk: Sorg for, at O-ringene er smurt med (Figur 6).

hydraulikveeske og er pa plads, fer fittingerne 2. Fjern de 2 bolte, der faestner endedaekslet til
monteres. deekslet.

Bemaerk: Sgrg for at montere fittingerne i de vinkler,
som er vist i Figur 5.
1. Skru 45°-fittingen med O-ringe ind i pumpen pa
fgrersiden (Figur 5).

9025441

9025441

Figur 6
9025462
. sozsez 1. Hydraulikpumpe 2. Endedaeksel
Figur 5 : '
1. 45°-fitting med O-ringe 3. 45°fitting med . .
slangemodhage 3. Fjern skruerne gverst til venstre og nederst
2. Heijstremningspumpe til hgjre fra den aktuelle pumpeplade. Kasser

skruerne.

Bemaerk: Fjern ikke de resterende 2 skruer

2. Skru 45°-fittingen med modhage ind i pumpens
fra pumpens endeplade.

hgjre side (Figur 5).
4. Med 2 lange bolte monteres hgjstramningspum-
pen pa den aktuelle pumpe (Figur 7).

Bemeaerk: Serg for, at de sammenkoblede
overflader er rene, at akseltappen er smurt med
molybdaenfedt, og at den er sat ind i pumpen.




ZZZZ;&

A0
#
)

\

9025427

9025427

1. Hgjstremningspumpe 3. Eksisterende pumpe
2. Akseltap

5. Skru boltene ind i den eksisterende pumpe og
tilspaend med et moment pa 29,8 Nm. Figur 8

9025474

-

Flangebolt, (1/4 x 1-7/8 3. Manifold

tomme)
8 . T-stykke 4. Stelbeslag

N

. . 2. Monter manifolden pa stelbeslaget med 2
Montering af manifolden flangebolte (1/4 x 1-7/8 tomme) vist i Figur 8.
3. Find ledningsnetledningen langs den venstre

Dele, der skal bruges til dette trin: side af maskinstellet og fiern kabelbandet.

Nettet har betegnelsen hgjstramningshydraulik

1| Manifold (high flow hydraulic).
2 T-stykke 4. Seet manifolden ind i ledningsnetledningen.
2 Flangebolt, (1/4 x 1-7/8 tomme)
Fremgangsmade 9
Bemaerk: Sgrg for, at O-ringene er smurt med .
hydraulikvaeske og er pa plads, fer fittingerne Monter Iyn kob“ngsenhe-
monteres. d
en

1.  Monter T-stykkerne Igst pa manifolden (Figur 8).

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lynkoblingsenhed
2 Flangebolt (1/4 x 3/4 tomme)
2 Flangematrik (74")

Fremgangsmade

Monter lynkoblingsenheden péa bagstellets beslag med
2 flangebolte (1/4 x 3/4 tomme) og 2 flangematrikker
(1/4 tomme) (Figur 9).




1.

Flangebolt
(1/4 x 3/4 tomme)

2. Hurtigkobler

~ 9025446
9025446

Figur 9
3. Bagstel

4. Flangemgtrik (1/4 tomme)

Hardt hydraulikrer (top)

025444

9025444

Figur 10

2. Klemme til harde rar
(bund)

10

Montering af de harde ror

Dele, der skal bruges til dette trin:

Monter det harde tophydraulikrgr lgst pa
den gverste lynkobling og side-T-stykket pa
manifolden (Figur 10).

Spaend de harde rer og manifoldfittingerne.

11

1

Hardt hydraulikrer (top)

1

Hardt hydraulikrer (bund)

Montering af det store
T-stykke og korte slanger

Dele, der skal bruges til dette trin:

Fremgangsmade

1.

Monter det harde bundhydraulikrgr lgst pa den
nederste lynkobling og det bageste T-stykke pa
manifolden (Figur 10).

1

Slange (5-1/8 tommer)

1

Slange (4-3/4 tommer)

1

Hydraulikslange

Stort T-stykke

90°-fitting med modhage

4 Slangeklemme
Fremgangsmade
1.  Monter det store T-stykke lgst i hydrauliktanken
(Figur 11).
2. Monter 90°-fittingen i det store T-stykke (Figur
11).
3. Monter hydrauliktanken. Fglg anvisningerne

i 5 Afmontering af hydrauliktanken (side 4) i
baglaens raekkefglge.




12

Montering af koleren

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Koter
9025466
Figur 11 “*  Fremgangsmade
1. Hydrauliktank 3. 90°fitting med modhage 1. Indseaet kglerens monteringstapper i hakkerne
2. Stort T-stykke under kaleren (Figur 13).

2. Drej kaleren op, og fastger oliekalerens top

til 1/4-omgangs-fastgarelsesanordningerne pa

4. Monter hydraulikslangen og slangerne ved at keleren (Figur 13).
LA

dreje det store T-stykke og 90°-fittingen ind i
slangernes ender. Slangerne monteres lettere
ved at dreje fittingerne. Se Figur 12.

5. Fastger slangerne med slangeklemmer (Figur

1
9010316
g Figur 13
1 1. Kaler 3. 1/4-omgangs-
4 fastggrelsesanordninger

2. Hakker
g024753

9024753

Figur 12
1. Slangeklemme 4. T-stykke
2. Slange (5&") 5. Hydraulikslange

3. Slange (4-3/4 tommer)




13

1
Montering af de lange \@m
slanger
Dele, der skal bruges til dette trin: 4 \
1 Slange (86-1/2 tommer) |
1 Slange (80-1/2 tommer) 9025426
1| T-fitting med O-ringe Figur 15 onaotee
2 Kabelklemme 1. T-stykke 2. Hydraulikveeskefilter
2 Kabelband
3. Monter den lange slange (867%") pa T-stykket pa
Fremgangsméde manifolden (Figur 16).

1. Fjern den eksisterende 90°-fitting fra
hydraulikveeskefilteret (Figur 14).

Y \\?

9025445

Figur 14
1. Fjern 90°-fittingen

2. Hydraulikveeskefilter

2. Monter T-stykket med O-ringe (Figur 15).

4. Monter den lange slange (80%%") pa T-stykket
pa filterhuset (Figur 16).

)
&

9025469

9025469

Figur 16

1. Lang slange (80%%") sluttet 3. Manifold
til filterhuset

2. Lang slange (86-1/2
tommer) tilsluttet il
manifolden

5. Far de lange slanger langs med stellet og over
til kgleren (Figur 17).

6. Brug kabelbandene til at fastgere de lange
slanger (Figur 17).



1. Lang slange (80-1/2
tommer)

1 2 9025448

Figur 18

2. Lang slange (86-1/2
tommer)

9025448

o
= 9025465

9025465

Figur 17
Mod maskinens forende 4. Lang slange (86-1/2
tommer)
Kabelband 5. Hydrauliktank

Lang slange (80-1/2
tommer)

Monter de lange slanger pa keleren som vist
i Figur 18.

10



14

Montering af kontakten

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kontakt

1 Meerkat

1 Kabeladapter

Fremgangsmade

1. Fjern en prop fra en ledig abning i
instrumentpanelet (Figur 19).

“ G009943 ‘

Figur 19

9009943

1. Abning i instrumentpanel 2. Prop

2. Seet kontakten i dbningen i instrumentpanelet
(Figur 20).

=y

s ' G009944 ‘

Figur 20
2. Kontakt

9009944

1. Maeerkat

3. Klaeb maerkaten pa instrumentpanelet ved siden
af kontakten (Figur 20).

4. Find ledningsnettet med slgjfetilbagekoblingen
under instrumentpanelet (Figur 21).

Bemaerk: Ledningsnettet er maerket "hydraulik
med hgj flydeevne".

11

1.

ol
b 4! G009944 ‘

Figur 21

Kontakt 2. Kabeladapter

9009944

Treek slgjfetilbagekoblingsstikket ud af
ledningsnettets stik.

Seet kabeladapteren ind i netstikket og ind i
kontakten (Figur 21).



15

Opfyldning af
hydraulikbeholderen med
vaske

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Hydraulikbeholderen skal fyldes med ca. 15 |
hydraulikveeske af hgj kvalitet. Kontroller
hydraulikvaskens niveau, for du starter motoren,
og derefter dagligt. De egnede hydraulikvesker
star pa listen herunder.

Falgende liste er ikke altomfattende. Hydraulikveesker
fra andre producenter kan benyttes, hvis det ved
krydshenvisning kan fastleegges, at de svarer til de
anfgrte produkter. Toro patager sig intet ansvar for
skader forarsaget af forkerte erstatningsprodukter.
Brug derfor kun produkter fra producenter med et godt
omdgmme, som star bag deres anbefaling.

Multigrade-hydraulikvaeske: ISO VG 46
Normalt klima: -18 til 43° C

Producent Vasketype
Mobil DTE 15M
Amoco Rykon Premium ISO 46
Chevron Rykon Premium-vaeske 1ISO
46
Conoco Hydroclear AW MV46
Exxon Univis N46
Pennzoil AWX MV46
Shell Tellus T 46
Texaco Rando HDZ 46

Vigtigt: 1SO VG 46 Multigrade-vaesken har vist
sig at give den optimale ydeevne under meget
forskellige temperaturforhold. Til drift ved
konstant hgje omgivende temperaturer, 18 til
49 °C, kan ISO VG 68-hydraulikvaeske give en
bedre ydeevne.

Bemeaerk: Mange hydraulikvaesker er naesten
farvelgse, og det kan derfor veere sveert at fa

gje pa leekager. Der fas et rgdt tilsaetningsstof

til hydrauliksystemets vaeske i 20 ml-flasker. En
flaske er nok til 15 til 22 | hydraulikveeske. Bestil
Toro-reservedelsnr. 44-2500 hos din autoriserede

Toro-forhandler. Bionedbrydelig vaeske (brug
farvestoffer til fadevarer) anbefales ikke.

1.

N =

Renger omradet omkring pafyldningshalsen
og hydrauliktankens daeksel (Figur 22). Fjern
daekslet fra pafyldningsstudsen.

9025473

9025473

Figur 22

Heette 3. Hydrauliktank

Malepind

12

Fjern malepinden (Figur 22) fra pafyldnings-
studsen, og tgr den af med en ren klud.

Indfgr malepinden i pafyldningsstudsen, tag
den op igen, og kontroller veeskestanden.
Vaeskestanden skal vaere mellem de to maerker
pa malepinden.

Hvis veeskestanden er lav, skal du efterfylde
med passende vaske for at haeve den til det
ogverste meerke.

Seet malepinden i igen, og saet daekslet pa
pafyldningsstudsen.

Start motoren og taend for seettet. Lad det kare
i ca. to minutter indtil systemet er tamt for
luft. Sluk for motoren og seettet, og efterse for
leekager.



Vigtigt: Du skal starte maskinen, inden du
starter seettet.

Hydraulikvaeske, der slipper ud under
tryk, kan treenge ind i huden og forarsage
alvorlig personskade eller dod.

Sog straks laegehjalp, hvis der
sprgjtes vaske ind under huden.

Sorg for, at alle slanger og ror til
hydraulikvaeske er i god stand, og

at alle hydrauliske forbindelser og
fittings slutter taet, for der saettes tryk
pa hydrauliksystemet.

Hold din krop og dine hander vaek
fra splithulslaekager eller dyser, der
sprojter hgjtrykshydraulikvaeske ud.

Brug pap eller papir til at finde
eventuelle hydrauliklaekager.

Tag hele trykket af det hydrauliske
system, for der udferes arbejde pa
det.

13



Diagrammer

aoy 0820
INOYULS .52}
3409 .005'}
3SIVY OL aNaLXa
aoy .0S2°0
DIOYLS L5291 AATVA L1
308 .005'L
m
GBEL0# LM MO1d HOIH TVNOILJO L
{31009 110
s
1Sd 0002 ABJ/EUI 6LG'0 _ |
diNNd ¥v39)| |
L
SONITdNOD
LO3INNODSIA X0IND

WdO 2L

HS3W 00} _W.M_

QMP NI MOULS .68V
aMZ NI IMOYLS 5219
304 .529°)

1sd
-4
—
|
AJEUIEE0 |
dNNd dvao |
I —
WdO 67
3 L d
..... e T
1sd 0081 |
I
4 N p _
) _
bomad
I
e} |
e !
|
I
4 |OI.. |
I
|
I
|
BT Y
W L T T h
|||||||| - ]
1 N LINN ONR3ALS
<
ey
Yo
N
o
@
aod .00t

|

v

9025514

Hydraulikskema (Rev. A)

14



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






